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Nacional Rei das Pedras

, 3333

SP - 18081-101
DAS

Pedras

NACIONAI

Orcamento N.o 47148

Cliente: 44 - CONSUMIDOR FINAL
Razao Social: CONSUMIDOR FINAL

CNPJ:

01.218.529/0001-49 IE: ISENTO

Endereco: AVENIDA PEREIRA DA SILVA, 1952

JARDIM SANTA ROSALIA - SOROCABA - SP - 18095-340

Fone: Comercial: (15) 32314878
Contato: CONSUMIDOR FINAL
NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM AGUIRRE

= JARDIM SANTA
a]n a ROSALIA - Sorocaba -

F :(15) 3233-4980

E-mail :

contato@nacionalrainhadaspedras.com.br

www.nacionalrainhadaspedras.com.br

23/12/2024 10:44:29

Foto Codigo Produtos/Servigos

Qtd

UM

Prego Venda

VI. Total

SELA PEDRA HIDROFULGANTE 900 ML
1. 6003 Descrigcdo: IMPERMEABILIZANTES - RENDE
APROXIMADAMENTE 20m? POR LITRO

1,0000

1UN

106,7000

106,70

MOLEDO BERLIM ROCHA ABERTA
Descricao: PEDRA MOLEDO CINZA/
AMARELO MESCLADO LAPIDADO
FORNECEDOR MULTICOLOR MEDIA
15-17M? POR PALETE FORNECEDOR
SOPAO 20M? POR PALETE

= R1125

16,5000

M2

319,9000

5.278,35

Total Produtos:

Valor do Frete:

Desconto Especial:

R$ 5.385,0500
R$ 870,0000
R$ 0,0000

Total do Pedido: R$ 6.255,0500

Co

nd. Pagto: Dt Vencimento | Forma de Pagamento Observagoes

Valor

a vista 24/12/2024 Cartédo de Crédito

6.255,0500

Validade da Proposta: 22/01/2025

OBSERVAGOES

11970333307 SILVIO

FORMA DE PAGAMENTO: CARTAO 6X
PRAZO DE ENTREGA: 12 DIAS UTEIS
FRETE PARA SAO PAULO

VALIDADE DO ORCAMENTO 15 DIAS

Vendedor: PRISCILA DE OLIVEIRA LOBO RODRIGUES

Recebido em / /

Assinatura do Responsavel

23/12/2024, 10:45



