



NACIONAL
Rainha das Pedras

Nacional Rei das Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM AGUIRRE
, 3333
JARDIM SANTA
ROSALIA - Sorocaba -
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980
E-mail :
 contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

23/12/2024 10:44:29

Orçamento N.o 47148

Cliente: 44 - CONSUMIDOR FINAL

Razão Social: CONSUMIDOR FINAL

CNPJ: 01.218.529/0001-49 IE: ISENTO

Endereço: AVENIDA PEREIRA DA SILVA, 1952
JARDIM SANTA ROSÁLIA - SOROCABA - SP - 18095-340

Fone: Comercial: (15) 32314878

Contato: CONSUMIDOR FINAL

NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Foto	Código	Produtos/Serviços	Qtd	UM	Preço Venda	VL. Total
	I. 6003	SELA PEDRA HIDROFULGANTE 900 ML Descrição: IMPERMEABILIZANTES - RENDE APROXIMADAMENTE 20m² POR LITRO	1,0000	1UN	106,7000	106,70
	R11.2.5	MOLEDO BERLIM ROCHA ABERTA Descrição: PEDRA MOLEDO CINZA/AMARELO MESCLADO LAPIDADO FORNECEDOR MULTICOLOR MÉDIA 15-17M² POR PALETE FORNECEDOR SOPÃO 20M² POR PALETE	16,5000	M2	319,9000	5.278,35

Total Produtos: R\$ 5.385,0500

Valor do Frete: R\$ 870,0000

Desconto Especial: R\$ 0,0000

Total do Pedido: R\$ 6.255,0500

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	24/12/2024	Cartão de Crédito		6.255,0500

Validade da Proposta: 22/01/2025

OBSERVAÇÕES

11970333307 SILVIO

FORMA DE PAGAMENTO: CARTÃO 6X

PRAZO DE ENTREGA: 12 DIAS UTEIS

FRETE PARA SÃO PAULO

VALIDADE DO ORÇAMENTO 15 DIAS

Vendedor: PRISCILA DE OLIVEIRA LOBO RODRIGUES

Recebido em _____ / _____ / _____

Assinatura do Responsável